1300.

005

Actum in Curia Premislensium Terrae delationem filii
receptis nullas moras appellaciones ac eorum prosecu-
tiones fructus ac profita omnia p[ar]tis simpliciter vel in
pluribus quoslibet suspensionibus futuri Curis p[ar]tibus
Terrae bello Conuentionibus ac alijs omnibus Iuris hereditarijs et
defensis non subterfugendis nec alio quouis modo suadendo
hac p[ar]te p[ar]te Inscriptio ad p[ar]tis mediante.

21/1
1669

Feria Quinta ipso die Festi Prae-
sentationis Beatissima Virginis
Mariae Anno Domini Millesimo
Sexcentimo Sexagimo Nono
Rogoniskie et Zarzyckie sese
Qui et ne.

Comparentes p[ar]tibus Curam Officij et p[ar]tis p[ar]tibus Curia
Capituli Premislensium Miles Joannes Raposki et Hedwigis
Pitulska Coniuges legitimi ab una et Joannes Zangski
atq[ue] Catharina Lichtenska videm Coniuges hinc par-
tes ab altera p[ar]tis mentis et Coniugibus existens in p[ar]tis
distinctionibus Juribus Jurisdictionibus suis p[ar]tibus proprijs
et Competentibus reddendo p[ar]tis vero Curia Capitan Prem-
islensium Jurisdictioni quod ad p[ar]tis hanc attinet totaliter et
plenarie se incorporandos atq[ue] subiciendos palam libere ac
per se p[ar]tis recognouit et quilibet illorum suis pro ineres
se recognouit Quia ymi et p[ar]tis Coniuges cum p[ar]tis
matrimonium p[ar]tis unum Juramentum Coniugale p[ar]tis p[ar]tis
voluntas

et Ulonno ad Infancia Consensu se se mutuo et iuribus
 Una pars alterans Cum possem Ulonno Paris de Intensis
 Com mior se Recognoscens raris eorundem et conditio
 nul in ead Intensa contentant de puer et datu Illis hic ste
 missid die quarta Octobris Anno panni Conferta et Consi
 pta manibus p interesse Klud Bogoslaw. Coniugum proprij
 pui interesse vero Klud Ranyckich Coniugum maris Klis
 Joannis Sziewicki; Subscriptas vadio; Freidationum florens
 ptilong pformate. Nec non de eiusd Intensis pboratorid
 Inferiore Castell Capitali Premislid qui etiam emittunt
 liberosq perpetuo pronuntiant Intensam eand atq Insi
 vrem pboratoriam Cum eius omnib; conditionib; pveniri
 et ligamentis in toto et per omnia Capant et annuliant
 huiusmodi pposeri raris pponunt perpetuum imponendo
 Clensibus

**Ranyckie Coniuges Chylm
 skim Coniugibus cedunt.**

Comparantes pnaliter Coram Officio et pmi pntis Castell
 Capitali Premislid. Res Joannes Ranycki et Catha
 rina Lehtanowska Coniuges cum Sarrimentib; et Coniugi
 bus easentes a Terris Distinctis Juribus Jurisdictionib; sui
 quibusvis propriis et Competentibus rededens panni vero Castell
 Premislid Jurisdictioni quoad Actum hunc attinet totaliter et ple
 nari se incorporando atq; subiacendo palam libere ac peregros
 sus recognoverunt h; quilibet illorum suo p interesse